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Nytt avtal klart för 120 000 medlemmar i industrin
Efter intensiva förhandlingar under natten till måndagen har Unionen kommit överens med arbetsgivarna om ett nytt avtal för 120 000 av
Unionens medlemmar i industrin. Avtalet träder i kraft den1 februari nästa år och ger en löneökning på 3 procent under avtalets 14 månader.
Lönerna ska revideras från avtalets första dag.

Till detta ska läggas ytterligare 0,2 procent i löneökning, som avsattes för kompetensutveckling i 2010 års avtal och som nu faller ut i pengar.
Det nya avtalet innebär en garanterad löneökning för varje medlem på 395 kronor på Teknikarbetsgivarnas område och en höjning av
lägstalönerna med 3 procent.

- Sammantaget är det ett mycket bra avtal, där varje medlem garanteras en löneökning och som ger möjlighet till ökad köpkraft för Unionens
medlemmar, säger Unionens förbundsordförande Cecilia Fahlberg.

Även övriga fackförbund inom samarbetet Facken inom industrin har sagt ja till det nya avtalet. Kostnadsmässigt ligger avtalet med sina 3
procent i nivå med tidigare avtal som parterna inom industrin kommit överens om under Industriavtalets dryga tiotalet år.

- Det är en framgång att vi har lyckats komma överens om ett avtal på denna nivå, när vi förhandlat i en rejäl motvind av stor ekonomisk
turbulens och osäkerhet. Unionen tar nu fortsatt ansvar för en lönebildning som ger medlemmarna reallöneökningar utan att inflationen skjuter
fart, samtidigt som de svenska företagen kan stärka sin konkurrenskraft. Vi har därmed satt ett märke för övriga löneavtal på
arbetsmarknaden, som ger stabilitet och långsiktighet, säger Cecilia Fahlberg.

För Unionens del löpte några av avtalen inom industrin ut redan den 30 september i år. Eftersom det nya avtalet börjar gälla först den 1
februari kommer lönesumman på dessa områden att höjas retroaktivt med 0,6 procent och fördelas efter lokala förhandlingar.

Läs mer om avtalsrörelsen på www.unionen.se
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Unionen – vi skapar framgång genom utveckling, trygghet och glädje i arbetslivet

Unionen är Sveriges största fackförbund på den privata arbetsmarknaden och landets största tjänstemannaförbund med drygt 500 000
medlemmar. Följ oss på www.unionen.se – twitter.com/unionen – www.unionenopinion.se


